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4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Volvo .250 + EURO 5 + FRIGOBLOCK + chereau + LIFT

Prix
Chassis

Année de
construction

Id
Numéro
d'identification

véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis lataille

€ 15.950,-

Transport frigorifique

2011

YV2TN12A4BB576472

YV2TN12A4BB576472

4x2

~ ) ‘E@ggg(@sm@@@ﬂ

2
Automatique

299.206 km

Diesel

Euro 5

11.990 kg
3.290 kg
8.700 kg
832 cm
245cm
620 cm
232 cm

240 cm
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4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

ABS

Faible bruit

Fenétres électriques

Pare-solell

Porte latérale

Régulateur de vitesse

Réservoir de carburant en
Accessoires aluminium

Rétroviseurs extérieurs a

réglage électrique

Spoiler de toit

spoilers

Systéme anti-blocage

Verrouillage centralisé

Verrouillage centralisé adistance

Description
YV2TN12A4BB576472

Marque d'unité froide: Frigoblock
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